

25.32x29.56	1	1	עמוד	מקור ראשון - כותרת	14/03/2012	31218012-8
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221						

# נתניהו: "המסר ברור - הכוונת שלנו תמצא את מי שיפר את השקט"

בנאום בכנס בירושלים שיבח ראש-הממשלה את חוסנו של העורף הישראלי בדרום ■ הארגונים הפלשתיניים בעזה חוגגים את ה'ניצחון': "הכרחנו את ישראל לסגת ממדיניות החיסולים"



## אריאל כהנא ואסף גבור

**ע**דין לא שקט. מאז הוכרזה הפסקת האש בדרום נפלו בשטח ישראל 11 רקטות קסאם ופצצות מרגמה, בהן אחת שנפלה אתמול בערב במועצה האזורית **חוף אשקלון** ולא גרמה לנפגעים או לנזק, ואחת שפיקדה בזנבן בנתיבות. זאת לאחד שפיקדה העורף הדיע כי תושבי הדרום יסלים לחזור לשגרת חייהם ללא מגבלות, ומוסדות הלימוד באזור הדיעו על קיום הלימודים מחד סדגיל.

ראש הממשלה בנימין נתניהו התייחס אמש למצב הביטחוני בדרום במהלך נאום קצר שנשא בכנס מנכ"לים שנערך במלון ממילא בירושלים. "הפעילות האחרונה היא עזרת למדיניות של הממשלה ברשת: פעילות התקפית כדי למנוע פגיעה באזרחי ישראל והגברת ההגנה על העורף. המסר שלנו ברור - שקט יביא שקט. כל מי שיפר אותו או אפילו ינסה להפר אותו - הכוונת שלנו תמצא אותו. פגענו במדויק במחוללי הטרור, במפקדי הטרור ובתשתיות הטרור, ובטילים רבים שכוונו לעבר ערינו ויישובינו. ישראל היא מדינה שודדת

## מסר תקיף. נתניהו בביקור בדרום צילום: אי. פי

בכל זאת להמשיך בחיסולים. פאוזי ברהום, רובר החמאס, שיבח את העורף הפלשתיני, ואמר: "כל הפרה ישראלית של הסכם תזכה בתגובה חריפה מצידנו".

המשך בעמ' 5

ניצחון וכינס מסיבת עיתונאים בה אמר רובר הארגון, דאוד שיהאב: "הכרחנו את ישראל לקבל רגיעה עם התחייבות לנסיגה ממדיניות החיסולים. ירינו 200 טילים לעבר הדרום הישראלי, 91 מהם טילים ארוכי טווח. הצלחנו להביך את הישראלים ולא נכנענו לתכתיבים שלהם", אמר שיהאב, שהבטיח תגובה כואבת אם ישראל תחליט

שלום אבל אנו מוכנים לכל אתגר", אמר נתניהו. כמו כן, הוא ביקש לחזק את אנשי מערכת הביטחון וגם את תושבי הדרום. ואילו בצד הפלשתיני, אחרי ארבעה ימים של התקפות, מאות פצועים ו-25 הרוגים, בתוכם בכירים בארגוני הטרור, הפלשתינים דווקא חוגגים. ארגון הג'יהאד האסלאמי ערך צעדת

## הכוונת שלנו תמצא את מי שיפר את השקט

בתכלית, ומביעים תמיחה איך אחרי יותר מעשרים הרוגים פלשתינים ומאות פצועים אל מול אפס הרוגים מהצד הישראלי, הפלגים הפלשתיניים מכריזים על ניצחון. "כנראה שלירות יותר מ-200 רקטות ושאף אחת לא תגרום נזק בישראל, זה ניצחון. כנראה שלאבד מפקדים בכירים בארגונים הפלשתיניים וחיי תושבים מסכנים זה הניצחון. כנראה שבאמת אנחנו לא מבינים שום דבר". אמר ל'מקור ראשון', תושב הרצועה שביקש לשמור על אלמוניותו מטעמים ביטחוניים.

המשך מעמ' 1 הרגיעה לא אומרת שאנחנו קושרים לעצמנו את הידיים ולא נגיב אם אחד מאנשינו יפגע". גם ראש ממשלת החמאס, איסמעיל הנבייה, השתתף בכינוס עם משפחות הרוגים, ואמר: "חומת ההתנגדות הצליחה לעצור את התוקפנות הישראלית נגד העם הפלשתיני". ואילו החזית העממית לשחרור פלשתיין שיבחה את האחדות הפלשתינית אל מול צבא הכיבוש. לעומת הארגונים הפלשתיניים, תושבי הרצועה מציינים תמונה שונה